

KSP HRASTNIK, d.d.



Cesta 3. julija 7, 1430 Hrastnik

**CENE STORITEV OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB IN
SUBVENCIONIRANJE CEN STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA NA OBMOČJU
OBČINE HRASTNIK V LETU 2019**

z veljavnostjo 1. 4. 2019

objavljene v Uradnem vestniku Zasavja, št. 12/2019

CENE STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

1. OSKRBA S PITNO VODO

VODOMER v €/DN	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	DDV 9,5 %	Zaračunana cena z DDV
OMREŽNINA			
DN ≤ 20	3,4964	0,3321	3,8285
20 < DN < 40	10,4892	0,9964	11,4856
40 ≤ DN < 50	34,9640	3,3215	38,2855
50 ≤ DN < 65	52,4460	4,9823	57,4283
65 ≤ DN < 80	104,8920	9,9647	114,8567
80 ≤ DN < 100	174,8200	16,6079	191,4279
100 ≤ DN < 150	349,6400	33,2158	382,8558
150 ≤ DN	699,2800	66,4316	765,7116
IZVAJANJE GJS VODARINA v €/m³	0,6745	0,0640	0,7385

SUBVENCije

VODOMER	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	Subvencija gospodinjstva od 1.4. do 31/12-2019	Zaračunana cena gospodinjstva	DDV 9,5 %	Zaračunana cena z DDV gospodinjstva
OMREŽNINA v €/DN					
DN ≤ 20	3,4964	1,4822	2,0142	0,1913	2,2055
20 < DN < 40	10,4892	4,4465	6,0427	0,5740	6,6167
40 ≤ DN < 50	34,9640	14,8215	20,1425	1,9135	22,0560
50 ≤ DN < 65	52,4460	22,2323	30,2137	2,8703	33,0840
65 ≤ DN < 80	104,8920	44,4645	60,4275	5,7406	66,1681
80 ≤ DN < 100	174,8200	74,1075	100,7125	9,5676	110,2801
100 ≤ DN < 150	349,6400	148,2150	201,4250	19,1353	182,2897
150 ≤ DN	699,2800	296,4300	402,8500	38,2707	441,1207
IZVAJANJE GJS VODARINA v €/m ³	0,6745			0,0640	0,7385

Opomba:

Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vode se subvencionira za gospodinjstvo v višini 50 % v delu, ki predstavlja uporabo gospodarske javne infrastrukture (del omrežnine) za obdobje od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019 oziroma do uveljavitve nove cene storitve oskrbe s pitno vodo.

2. ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE VODE

VODOMER	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	DDV 9,5 %	Zaračunan cena z DDV gospodinjstva
OMREŽNINA v €/DN			
DN ≤ 20	2,6227	0,2491	2,8718
20 < DN < 40	7,8681	0,7474	8,6155
40 ≤ DN < 50	26,2270	2,4915	28,7185
50 ≤ DN < 65	39,3405	3,7373	43,0778
65 ≤ DN < 80	78,6810	7,4746	86,1556
80 ≤ DN < 100	131,1350	12,4578	143,5928
100 ≤ DN < 150	262,2700	24,9156	287,1856
150 ≤ DN	524,5400	49,8313	574,3713
IZVAJANJE GJS STORITEV ČIŠČENJA v €/ m ³	0,5811	0,0552	0,6363

SUBVENCIE

VODOMER	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	Subvencija gospodinjstva od 1/4 do 31/12-2019	Zaračunana cena gospodinjstva	DDV 9,5 %	Zaračunan cena z DDV gospodinjstva
OMREŽNINA v €/DN					
DN ≤ 20	2,6227	0,9179	1,7048	0,1619	1,8667
20 < DN < 40	7,8681	2,7538	5,1143	0,4858	5,6001
40 ≤ DN < 50	26,2270	9,1795	17,0475	1,6195	18,6670
50 ≤ DN < 65	39,3405	13,7692	25,5713	2,4292	28,0005
65 ≤ DN < 80	78,6810	27,5384	51,1426	4,8585	56,0011
80 ≤ DN < 100	131,1350	45,8973	85,2377	8,0975	93,3352
100 ≤ DN < 150	262,2700	91,7945	170,4755	16,1951	186,6706
150 ≤ DN	524,5400	183,5890	340,9510	32,3903	373,3413
IZVAJANJE GJS STORITEV ČIŠČENJA v €/ m ³	0,5811			0,0552	0,6363

Opomba:

Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne službe čiščenja komunalne odpadne vode se subvencionira za gospodinjstvo v višini 35 % v delu, ki predstavlja uporabo gospodarske javne infrastrukture (omrežnina) za obdobje od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019 oz. do uveljavitve nove cene storitve čiščenja komunalne odpadne vode.

3. ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE

VODOMER	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	DDV 9,5 %	Zaračunana cena z DDV gospodinjstva
OMREŽNINA v €/DN			
DN ≤ 20	2,5018	0,2376	2,7394
20 < DN < 40	7,5054	0,7130	8,2184
40 ≤ DN < 50	25,0180	2,3767	27,3947
50 ≤ DN < 65	37,5270	3,5650	33,9620
65 ≤ DN < 80	75,0540	7,1301	82,1841
80 ≤ DN < 100	125,0900	11,8835	136,9735
100 ≤ DN < 150	250,1800	23,7671	273,9471
150 ≤ DN	500,3600	47,5342	547,8942
IZVAJANJE GJS STORITEV ODVAJANJA v €/m ³	0,1698	0,0161	0,1859

SUBVENCIJE

VODOMER	Potrjena cena (za gospodarstvo, negospodarstvo, gospodinjstva)	Subvencija gospodinjstva od 1/4 do 31/12-2019	Zaračunana cena gospodinjstva	DDV 9,5 %	Zaračunana cena z DDV gospodinjstva
OMREŽNINA v €/DN					
DN ≤ 20	2,5018	1,7513	0,7505	0,0712	0,8217
20 < DN < 40	7,5054	5,2538	2,2516	0,2139	2,4655
40 ≤ DN < 50	25,0180	17,5126	7,5054	0,7130	8,2184
50 ≤ DN < 65	37,5270	26,2689	11,2581	1,0695	12,3276
65 ≤ DN < 80	75,0540	52,5378	22,5162	2,1390	24,6552
80 ≤ DN < 100	125,0900	87,5630	37,5270	3,5650	41,0920
100 ≤ DN < 150	250,1800	175,1260	75,0540	7,1301	82,1841
150 ≤ DN	500,3600	350,2520	150,1080	14,2602	164,3682
IZVAJANJE GJS STORITEV ODVAJANJA v €/m ³	0,1698			0,0161	0,1859

Opomba:

Cena storitve obvezne občinske gospodarske javne službe odvajanje komunalne odpadne vode se subvencionira za gospodinjstvo v višini 70 % v delu, ki predstavlja uporabo gospodarske javne infrastrukture (omrežnina) za obdobje od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019 oz. do uveljavitve nove cene storitve odvajanja komunalne odpadne vode.

CENA STORITVE PREBIJANJA, ČIŠČENJA KANALIZACIJE

	MERSKA ENOTA	CENA	DDV 9,5 %	CENA Z DDV
Prebijanje, čiščenje kanalizacije	ura	80,00	7,60	87,60

4. STORITVE VEZANE NA NEPRETOČNE GREZNICE, OBSTOJEČE GREZNICE IN MKČN

a) Redna praznjenja greznic (mesečno na računih)

STORITEV	POTRJENA CENA	DDV 9,5 %	POTRJENA CENA Z DDV
Storitve vezane na nepretočne greznice, obstoječe greznice in MKČN v €/ m ³	0,2484	0,0236	0,2720

b) Občasna praznjenja greznic (za dodatna praznjenja, po naročilu)

	CENA	DDV 9,5 %	CENA Z DDV
Prezem blata v €/ m ³ uporabnega volumna usedalnika blata	39,00	3,71	42,71
Ravnanje z blatom v €/ m ³ uporabnega volumna usedalnika blata	14,6365	1,3905	16,0270
SKUPAJ - STORITVE	53,6365	5,10	58,7365

Te storitve se zaračunavajo pri posebnem naročilu uporabnika, pri pogostejših praznjenjih greznic zaradi neustrezno dimenzioniranih oziroma premajhnih greznic, ob ukinitvi greznic zaradi direktnega priklopa na fekalni kanalizacijski kolektor in čistilno napravo Hrastnik, v kolikor je bila storitev praznjenja greznic že 1x opravljena v okviru storitve vezane na nepretočne greznice, obstoječe greznice in male komunalne čistilne naprave, ki se zaračunavajo od 1. 6. 2014 dalje, po sklepu Občinskega sveta Občine Hrastnik z dne 29. 5. 2014 (Uradni vestnik Zasavja, št. 18/2014).

c) Ocena obratovanja male komunalne čistilne naprave (po naročilu)

	CENA	DDV 22 %	CENA Z DDV
Ocena obratovanja MKČN do 50 PE	74,00	16,28	90,28

5. OKOLJSKA DAJATEV ZA ONESNAŽEVANJE OKOLJA ZARADI ODVAJANJA ODPADNE VODE

Predpis:

Uredba o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda Uradni list RS št. 80/2012.

Izračun cene okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda od 1.4. 2019 dalje:

Na podlagi uredbe o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadnih voda (Uradni list RS št. 80/2012) znesek okoljske dajatve za enoto obremenitve okolja zaradi odvajanja odpadnih voda (EO=26,4125 € - 21. člen uredbe) učinka čiščenja čistilne naprave (upoštevane učinek čiščenja po Uredbi 90 %) znaša od 1. 4. 2019 dalje okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja komunalne odpadne vode:

Uporabniki, ki imajo **merjen odvzem pitne vode** iz vodovodnega sistema (cena za m³ porabljene vode)

1.

⇒ cena v primeru javne kanalizacije brez čiščenja na komunalni ČN

⇒ cena v primeru pretočne greznice

⇒ cena v primeru čiščenja na mali (individualni) ČN, ki ne obratuje v skladu s predpisi
=0,5283 €/m³

2.

⇒ cena v primeru javne kanalizacije s čiščenjem na komunalni ČN,

⇒ cena v primeru čiščenja na mali (individualni)ČN, ki obratuje v skladu s predpisi = 0,0528 €/m³

Uporabniki, ki **nimajo merjenja odvzema pitne vode** iz vodovodnega sistema

1.

⇒ cena za eno osebo v primeru javne kanalizacije brez čiščenja na komunalni ČN

⇒ cena za eno osebo v primeru pretočne greznice

⇒ cena za eno osebo v primeru male (individualne) ČN , ki ne obratuje v skladu s predpisi
= 26,4125 €/oseba /leto oz. 2,2010 €/oseba/mesec

2.

⇒ cena za eno osebo v primeru javne kanalizacije s čiščenjem na komunalni ČN

⇒ cena za eno osebo v primeru male (individualne) ČN, ki obratuje v skladu s predpisi,
= 2,6413 €/oseba/leto oz. 0,2201 €/oseba/mes

OPOMBA:

V primeru, da stavba, za katero se opravljajo storitve javne službe oskrbe s pitno vodo ni opremljena z obračunskim vodomerom, se vodarina, storitev čiščenja in storitev odvajanja obračuna glede na zmogljivost priključka ob upoštevanju normirane porabe pitne vode 1,2 m³/dan za vodomer s faktorjem omrežnine 1.

6. ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV

JAVNA SLUŽBA	Omrežnina v €/kg	Potrjena cena-izvajanje GJS v €/kg	DDV 9,5 %	Potrjena cena-izvajanje GJS v €/kg z DDV
Zbiranje mešanih komunalnih odpadkov	/	0,1337	0,0127	0,1464
Zbiranje biološko razgradljivih odpadkov	/	0,0768	0,0072	0,0840

Primer izračuna MKO za GOSPODINJSTVO za osebo

1*	2	3*	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekv. odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/m ³	kg/oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	110,07	17,0938	0,1337	2,2854	0,2171	2,5025

Primer izračuna MKO za GOSPODARSTVO za posodo

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5 %	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,480	110,07	52,8336	0,1337	7,0639	0,6711	7,7349
240	4	0,960	110,07	105,6672	0,1337	14,1277	1,3421	15,4698
770	4	3,080	110,07	339,0156	0,1337	45,3264	4,3060	49,6324
1100	4	4,400	110,07	484,3080	0,1337	64,7520	6,1514	70,9034
5000	4	20,000	110,07	2.201,40	0,1337	294,3272	27,9611	322,2883
240	2	0,480	110,07	52,8336	0,1337	7,0639	0,6711	7,7349
1100	2	2,200	110,07	242,1540	0,1337	32,3760	3,0757	35,4517
5000	1	5,000	110,07	550,35	0,1337	73,5818	6,9903	80,5721
5000	2	10,00	110,07	1.100,70	0,1337	147,1636	13,9805	161,1441

1* in 3* volumen posod 719.204 litrov mešanih komunalnih odpadkov smo delili s številom uporabnikov storitve celotne občine : 8.798 oseb

719.204 litrov : 8.798 oseb = 81,7463 litrov/oseba = 81,75 litrov/oseba

81,75 litrov/oseba x 1,90 pogostost odvoza = 155,33 litrov/: 1000 m³ = 0,1553 m³

4* izračun sodila

Gospodinjstva:

Volumen posod: 719.204 litrov x 1,90 frekvenca odvoza = 1,366.487,60 x 12 mesecev : 1000 = 16.397,85 m³

Gospodarstvo:

Volumen posod: 457,08 m³/mesec x 12 mesecev = 5.484,96 m³

Skupaj: gospodinjstva in gospodarstvo = 21.882,81 m³

Predračunska količina mešanih odpadkov ocenjeno za leto 2019: 2,408.750 kg
 2,408.750 kg : 21.882,81 m³ = 110,0749 kg/m³ = sodilo

Primer izračuna BIO za GOSPODINJSTVO za osebo

1*	2	3*	4*	5	6	7	8	9
litri/ oseba	frekvenca odvozov	litri- mesec /1000 m ³	Sodilo kg/m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/ oseba V €/mesec	DDV 9,5 %	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
43,62	3,67	0,1601	62,22	9,9614	0,0768	0,7650	0,0726	0,8376

Primer izračuna BIO za GOSPODARSTVO in NEGOSPODARSTVO za posodo

velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,5 %	cena za posodo z DDV /mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	62,22	29,8656	0,0768	2,2937	0,2179	2,5116
240	4	0,96	62,22	59,7312	0,0768	4,5874	0,4358	5,0232
770	4	3,08	62,22	191,6376	0,0768	14,7178	1,3982	16,1160
1100	4	4,4	62,22	273,7680	0,0768	21,0254	1,9974	23,0228
5000	4	20	62,22	1.244,40	0,0768	95,5699	9,0791	104,6491
240	2	0,48	62,22	29,8656	0,0768	2,2937	0,2179	2,5116
1100	2	2,2	62,22	136,8840	0,0768	10,5127	0,9987	11,5114
5000	1	5	62,22	311,10	0,0768	23,8925	2,2698	26,1623
5000	2	10	62,22	622,20	0,0768	47,7850	4,5396	52,3245

1* in 3* volumen posod 255.840 litrov bioloških komunalnih odpadkov smo delili s številom uporabnikov storitve celotne občine : 5.865 oseb
 255.840 litrov : 5.865 oseb = 43,62 litrov/oseba
 43,62 litrov/oseba x 3,67 pogostost odvoza = 160,0854 litrov/: 1000 m³ = 0,1601 m³

4* izračun sodila

Volumen posod : 255.840 litrov x 3,67 frekvenca odvoza = 938.932,80 € x 12 mesecev : 1000
 = 11.267,19 m³

Predračunska količina bioloških odpadkov za leto 2016 : 701.040 kg

701.040 kg : 11.267,19 m³ = 62,22 m³ = sodilo

7. ODLAGANJE ODPADKOV

Št.	Javna služba	Potrjena cena Omrežnina V €/kg (A)	DDV – 9,5 %	Potrjena cena z DDV	Potrjena cena izvajanja GJS V €/kg (B)	DDV – 9,5 %	Potrjena cena z DDV
1.	Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov v €/kg	0,0241	0,0022	0,0263	0,1372	0,0130	0,1502
2.	Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov V €/kg	0,0506	0,0048	0,0554	0,0311	0,0029	0,0340
3.	Obdelava biološko razgradljivih odpadkov V €/kg	0,0216	0,0020	0,0236	0,0534	0,0050	0,0584

Izvajalec storitve odlaganja odpadkov v Občini Hrastnik je podjetje Ceroz d.o.o. , Brdce 14 b, Hrastnik. Cene odlaganja odpadkov oblikuje podjetje Ceroz d.o.o..

Pojasnilo: Pri izračunu okoljske dajatve se uporabi letna količin odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na deponiji Unično-preračunano na mesec.

1.A

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	85,56	13,2874	0,0241	0,3202	0,0304	0,3506

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	85,56	41,0688	0,0241	0,9898	0,0940	1,0838
240	4	0,96	85,56	82,1376	0,0241	1,9795	0,1881	2,1676
770	4	3,08	85,56	263,5248	0,0241	6,3509	0,6033	6,9543
1100	4	4,4	85,56	376,4640	0,0241	9,0728	0,8619	9,9347
5000	4	20	85,56	1.711,20	0,0241	41,2399	3,9178	45,1577
240	2	0,48	85,56	41,0688	0,0241	0,9898	0,0940	1,0838
1100	2	2,2	85,56	188,2320	0,0241	4,5364	0,4310	4,9673
5000	1	5	85,56	427,80	0,0241	10,3100	0,9794	11,2894
5000	2	10	85,56	855,60	0,0241	20,6200	1,9589	22,5789

1.B

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	85,56	13,2874	0,1372	1,8230	0,1731	1,9961

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	85,56	41,0688	0,1372	5,6346	0,5353	6,1699
240	4	0,96	85,56	82,1376	0,1372	11,2693	1,0706	12,3399
770	4	3,08	85,56	263,5248	0,1372	36,1556	3,4348	39,5904
1100	4	4,4	85,56	376,4640	0,1372	51,6509	4,9068	56,5577
5000	4	20	85,56	1.711,20	0,1372	234,7766	22,3038	257,0804
240	2	0,48	85,56	41,0688	0,1372	5,6346	0,5353	6,1699
1100	2	2,2	85,56	188,2320	0,1372	25,8254	2,4534	28,2788
5000	1	5	85,56	427,80	0,1372	58,6942	5,5759	64,2701
5000	2	10	85,56	855,60	0,1372	117,3883	11,1519	128,5402

2.A

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	34,22	5,3152	0,0506	0,2689	0,0255	0,2944

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posode – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	34,22	16,4256	0,0506	0,8311	0,0790	0,9101
240	4	0,96	34,22	32,8512	0,0506	1,6623	0,1579	1,8202
770	4	3,08	34,22	105,3976	0,0506	5,3331	0,5066	5,8398
1100	4	4,4	34,22	150,5680	0,0506	7,6187	0,7238	8,3425
5000	4	20	34,22	684,40	0,0506	34,6306	3,2899	37,9206
240	2	0,48	34,22	16,4256	0,0506	0,8311	0,0790	0,9101
1100	2	2,2	34,22	75,2840	0,0506	3,8094	0,3619	4,1713
5000	1	5	34,22	171,10	0,0506	8,6577	0,8225	9,4801
5000	2	10	34,22	342,20	0,0506	17,3153	1,6450	18,9603

2.B

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
81,75	1,90	0,1553	34,22	5,3143	0,0311	0,1653	0,0156	0,1808

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	34,22	16,4256	0,0311	0,5108	0,0485	0,5594
240	4	0,96	34,22	32,8512	0,0311	1,0217	0,0971	1,1187
770	4	3,08	34,22	105,3976	0,0311	3,2779	0,3114	3,5893
1100	4	4,4	34,22	150,5680	0,0311	4,6827	0,4449	5,1275
5000	4	20	34,22	684,40	0,0311	21,2848	2,0221	23,3069
240	2	0,48	34,22	16,4256	0,0311	0,5108	0,0485	0,5594
1100	2	2,2	34,22	75,2840	0,0311	2,3413	0,2224	2,5638
5000	1	5	34,22	171,10	0,0311	5,3212	0,5055	5,8267
5000	2	10	34,22	342,20	0,0311	10,6424	1,0110	11,6534

3.A

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
43,62	3,67	0,1601	58,14	9,3082	0,0216	0,2011	0,0190	0,2200

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za industrijo za osebo – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	58,14	27,9072	0,0216	0,6028	0,0573	0,6601
240	4	0,96	58,14	55,8144	0,0216	1,2056	0,1145	1,3201
770	4	3,08	58,14	179,0712	0,0216	3,8679	0,3675	4,2354
1100	4	4,4	58,14	255,8160	0,0216	5,5256	0,5249	6,0506
5000	4	20	58,14	1.162,80	0,0216	25,1165	2,3861	27,5025
240	2	0,48	58,14	27,9072	0,0216	0,6028	0,0573	0,6601
1100	2	2,2	58,14	127,9080	0,0216	2,7628	0,2625	3,0253
5000	1	5	58,14	290,70	0,0216	6,2791	0,5965	6,8756
5000	2	10	58,14	581,40	0,0216	12,5582	1,1930	13,7513

3.B

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
43,62	3,67	0,1601	58,14	9,3082	0,0534	0,4971	0,0472	0,5442

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za industrijo za osebo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	58,14	27,9072	0,0534	1,4902	0,1416	1,6318
240	4	0,96	58,14	55,8144	0,0534	2,9805	0,2831	3,2636
770	4	3,08	58,14	179,0712	0,0534	9,5624	0,9084	10,4708
1100	4	4,4	58,14	255,8160	0,0534	13,6606	1,2978	14,9583
5000	4	20	58,14	1.162,80	0,0534	62,0935	5,8989	67,9924
240	2	0,48	58,14	27,9072	0,0534	1,4902	0,1416	1,6318
1100	2	2,2	58,14	127,9080	0,0534	6,8303	0,6489	7,4792
5000	1	5	58,14	290,70	0,0534	15,5234	1,4747	16,9981
5000	2	10	58,14	581,40	0,0534	31,0468	2,9494	33,9962

8. UPRAVLJANJE, UREJANJE IN VZDRŽEVANJE POKOPALIŠČ TER IZVAJANJE POKOPALIŠKE IN POGREBNE DEJAVNOSTI

a) Cene pokopaliških in pogrebnih storitev

	CENA brez DDV	DDV 9,5 %	CENA Z DDV
urejanje pokojnika z oblačenjem	63,46	6,03	69,49
urejanje pokojnika brez oblačenja	31,72	3,01	34,73
izkop klasičnega groba	92,71	8,81	101,52
zasip klasičnega groba	30,90	2,94	33,84
izkop klasičnega groba s poglobljeno jamo	111,71	10,61	122,32
zasip klasičnega groba s poglobljeno jamo	37,23	3,54	40,88
izkop otroškega groba	55,87	5,31	61,18
zasip otroškega groba	18,62	1,77	20,39
izkop žarnega groba	35,72	3,39	39,11
zasip žarnega groba	11,90	1,13	13,03
odpiranje in zapiranje groba	29,84	2,83	32,67
prevoz s specialnim pogrebnim vozilom (lokalno s spremljevalcem)	57,00	5,42	62,42
prevoz s specialnim pogrebnim vozilom v Ljubljano na upepelitev	64,83	6,16	70,99
prevoz s specialnim pogrebnim vozilom s spremljevalcem izven Hrastnika (na km)	0,48	0,05	0,53
organizacija pogreba	18,35	1,74	20,09
izvedba pogrebne svečanosti			
- klasični pogreb	95,29	9,05	104,34
- žarni pogreb	47,60	4,52	52,12
uporaba poslovnega objekta	32,91	3,13	36,04
prvo čiščenje groba			
- klasični	50,56	4,80	55,36
- žarni	25,34	2,41	27,75
režijska ura pokopališkega delavca	14,66	1,39	16,05
spravilo ponesrečenca	117,55	11,17	128,72
urejanje obduciranca	126,91	12,06	138,97
uporaba transportne krste	41,96	3,99	45,95
storitve izkopa ali prekopa umrlega (izkop, prekop, zasip, uporaba zaščitnih sredstev, dezinfekcijskih sredstev, dovoljenja ...).	446,00		
-pokop do 10 let	334,00	42,37	488,37
-pokop na 10 let		31,73	365,73
čakanje na žaro v Ljubljani	24,82	2,36	27,18
Manipulativni stroški-upepelitev	5 %		
Dodatek za delo izven delovnega časa	50 %		
Dodatek za nedeljo in praznike	50 %		

b) cene najemnin grobov na pokopališču Dol pri Hrastniku, Turje, Draga, Gore in Podkraj

VRSTA GROBA	CENA	DDV 22 %	CENA Z DDV
otroški grob	19,19	4,22	23,41
enojni grob	22,05	4,85	26,90
dvojni grob	24,15	5,31	29,46
rezervacija groba	31,81	7,00	38,81
grobnice	23,43	5,16	28,59
žarni grobovi	22,95	5,05	28,00

CENE STORITEV IZBIRNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB

1. PLAKATIRANJE NA JAVNIH PLAKATNIH MESTIH, NAMEŠČANJE TRANSPARENTOV IN IZOBESANJE ZASTAV

Cene plakatiranja, nameščanja transparenta

Plakatiranje na stalnih plakatnih mestih		Cena v €/kom	DDV 22 %	Cena z DDV /teden
Oznaka plakata	Velikosti plakatov po ISO 216 v mm			
Velikost do A4	210 x 297	4,14	0,91	5,05
Velikost do A3	297 x 420	4,14	0,91	5,05
Velikost do A2	420 x 594	4,14	0,91	5,05
Velikost do A1	594 x 841	8,28	1,82	10,10
Velikost do A0	841 x 1189	16,56	3,64	20,20
Velikost do B4	250 x 353	5,82	1,28	7,10
Velikost do B3	353 x 500	5,82	1,28	7,10
Velikost do B2	500 x 707	5,82	1,28	7,10
Velikost do B1	707 x 1000	5,82	1,28	7,10
Velikost do B0	1000 x 1414	23,28	5,12	28,40
Nameščanje transparenta		95,20	20,94	116,14

*Te cene se uporabljajo tudi za dodatno plakatiranje v času volilne in referendumске kampanje.

2. UPRAVLJANJE JAVNE TRŽNICE V HRASTNIKU

Z.ŠT.	STORITEV	ENOTA /MERE	CENA V € BREZ DDV	DDV 22 %	CENA Z DDV
1.	Dnevni najem prodajnega mesta na tržni dan	dan	5,49	1,21	6,70
2.	Mesečni najem prodajnega mesta na tržni dan: 3 % popusta ($5,49 \text{ €} \times 3 \% = 0,17 \text{ €}$)	dan	5,32	1,17	6,49
3.	Trimesečni najem prodajnega mesta na tržni dan: 5 % popusta ($5,49 \text{ €} \times 5 \% = 0,28 \text{ €}$)	dan	5,21	1,15	6,36
4.	Polletni najem prodajnega mesta na tržni dan : 7 % popusta ($5,49 \text{ €} \times 7 \% = 0,39 \text{ €}$)	dan	5,10	1,12	6,22
5.	Letni najem prodajnega mesta na tržni dan: 10 % popust ($5,49 \text{ €} \times 10 \% = 0,55 \text{ €}$)	dan	4,94	1,09	6,03
6.	Najem prodajnega mesta na netržni dan in ob državnih praznikih, ko je dela prost dan: 50 % povečanje ($5,49 \text{ €} \times 50 \% = 2,75 \text{ €}$)	dan	8,24	1,81	10,05
7.	Dnevni najem prodajnega mesta ob posebnih dogodkih – prireditve, festivali, javni shodi, srečanja na tržni dan ali netržni dan: 50 % povečanje ($5,49 \text{ €} \times 50 \% = 2,75 \text{ €}$)	dan	8,24	1,81	10,05
8.	Dnevni najem prodajnega mesta s prodajno mizo	dan	7,26	1,60	8,86
9.	Mesečni najem prodajnega mesta s prodajno mizo: 3 % popusta ($7,26 \text{ €} \times 3 \% = 0,22 \text{ €}$)	dan	7,04	1,55	8,59
10.	Trimesečni najem prodajnega mesta s prodajno mizo: 5 % popusta ($7,26 \text{ €} \times 5 \% = 0,37 \text{ €}$)	dan	6,89	1,52	8,41
11.	Polletni najem prodajnega mesta s prodajno mizo : 7 % popusta ($7,26 \text{ €} \times 7 \% = 0,51 \text{ €}$)	dan	6,75	1,49	8,24
12.	Letni najem prodajnega mesta s prodajno mizo: 10 % popusta ($7,26 \text{ €} \times 10 \% = 0,73 \text{ €}$)	dan	6,53	1,44	7,97
13.	Najem prodajnega mesta s prodajno mizo na netržni dan in ob državnih praznikih, ko je dela prost dan: 50 % povečanje ($7,26 \text{ €} \times 50 \% = 3,63 \text{ €}$)	dan	10,89	2,40	13,29
14.	Dnevni najem prodajnega mesta s prodajno mizo ob posebnih dogodkih – prireditve, festivali, javni shodi, srečanja na tržni dan ali netržni dan: 50 % povečanje ($7,26 \text{ €} \times 50 \% = 3,63 \text{ €}$)	dan	10,89	2,40	13,29
15.	Dnevni najem dodatnega prodajnega mesta s prodajno mizo	dan	2,18	0,48	2,66
16.	Mesečna rezervacija prodajnega mesta – rezervacije ne plačajo uporabniki, ki imajo sklenjeno polletno ali letno pogodbo o najemu prodajnega mesta	mesec	6,57	1,45	8,02
17.	Uporaba sanitarij najemnikov oz. lastnikov poslovnih prostorov na tržnici	mesec	6,00	1,32	7,32

18.	Mesečni najem skladiščnega prostora	m ² /dan	1,97	0,43	2,40
19.	Trimesečni najem skladiščnega prostora : 5 % popusta (1,97 € x 5 % = 0,10 €)	m ² /dan	1,87	0,41	2,28
20.	Dnevni najem druge tržne opreme – (hladilna vitrina, tehtnica ...)				
21.	Mesečni najem druge tržne opreme (hladilna vitrina, tehtnica ...)				
22.	Uporaba električne energije na dan	dan	0,20	0,04	0,24
23.	Dnevni najem prostora za prodajo iz avtomobila	dan	5,49	1,21	6,70
24.	Mesečni najem prostora za postavitve avtomata (mlekomat, aparat za tople in hladne napitke,..)	mesec	80,00	17,60	97,60
25.	Trimesečni najem prostora za postavitev avtomata (5 % popust)	mesec	76,00	16,72	92,72
26.	Polletni najem prostora za postavitev avtomata (7% popust)	mesec	74,40	16,37	90,77
27.	Letni najem prostora za postavitev avtomata (10% popust)	mesec	72,00	15,84	87,84